
Id: OKRTLLXDBTJLGIXPYEKSOVYAR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 52/VI/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust.2 pkt 4 oraz 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy  w rodzinie  (Dz.  U.  Nr  180,  poz.  1493  z późn.  zm.)  oraz  uchwały  nr  263/XXXVI/09  Rady Miejskiej 
Węglińca  z dnia  14  grudnia  2009  r.  w sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy 
w Rodzinie dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010 – 2013 Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa  się  tryb  i sposób  powoływania  i odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Załącznik do Uchwały Nr 52/VI/11

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin powoływania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Uzasadnienie

W dniu 1 sierpnia 2010 r. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U. z 2005r. Nr 180 ,poz.1493 ze zm.). W wyniku powyższej nowelizacji do ustawy dodano art.9a., 
który  nakłada  na  gminy,  w ramach  ich  zadań  własnych,  obowiązek  tworzenia  zespołów  interdyscyplinarnych. 
Głównym  zadaniem  Zespołu  Interdyscyplinarnego  będzie  integrowanie  i koordynowanie  wszelkich  służb, 
jednostek organizacyjnych, itp. oraz specjalistów w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Tryb i sposób 
powoływania,  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowe  warunki  jego 
funkcjonowania  winna  określić  Rada  Miejska  w drodze  uchwały.  Załącznik  do  niniejszej  uchwały  spełnia 
powyższe wymagania określone przez ustawodawcę. 

Zalacznik1.doc

